Rua Ananias Lessa Carneiro, s/n – Bairro Bela Vista
São Félix do Coribe – Bahia – Tel- 77 3491-1875

CNPJ nº 16.431.082/0001-69

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 015/2023

PROCESSO: DL017/2023

CONTRATANTE: SAAE DE SÃO FÉLIX DO CORIBE – CN´J: 16.431.082/0001-69

CONTRATADA: JF SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA EPP - CNPJ sob o nº.
03.203.151/0001-35.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de licença de software para

faturamento, emissão simultânea, baixa online, controle de contas de água e esgoto, agência virtual,
emissão de certidões, 2ª via de contas, extrato de débito e histórico de consumo, para manutenção dos

serviços públicos do SAAE de São Félix do Coribe – BA, no ano de 2024.

VIGÊNCIA: 03.01.2024 a 03.09.2024

VALOR GLOBAL: R$16.504,00 (dezesseis mil, quinhentos e quatro reais)

BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 27.12.2023

São Félix do Coribe - BA, 27 de dezembro de 2023.

Genivaldo de Souza Ferreira

Prefeito